
Unione Terre della Pianura 
 tra i Comuni di Marene, Monasterolo di Savigliano e Savigliano 

 

 

C.so Roma,36  - 12038  SAVIGLIANO (CN) - Tel. 0172/710207 - P.IVA : 03115680047 

 

   
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

 

ESITO DEFINITIVO 
 

PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2 LETT. C) DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. DEI 
LAVORI DI BITUMATURA STRADE INTERNE ED ESTERNE AL CAPOLUOGO ANNO 2021 - CUP: 
G47H19001690004 -  CIG 9132775C56 
 
 
 

• Ditte invitate a presentare il preventivo: 

1. ICOSE Spa con sede in Regione Bovina 2 – 12070 Paroldo (Cn) 

2. ASFALTI SAVIGLIANO Srl con sede in Strada Benne 2/a Savigliano (Cn); 

3. CANTIERI MODERNI Srl con sede in Via Buniva 63 – Pinerolo (To); 

4. TOMATIS GIACOMO Srl con sede in Via Bernezzo n. 82 – Caraglio (Cn); 

5. SICAS ASFALTI Srl con sede in Via Scarnafigi 26 – Monasterolo di Savigliano (Cn). 

 

• Offerte pervenute: 

1. TOMATIS GIACOMO Srl con un ribasso dello 0,30% sull’importo dei lavori soggetto a ribasso (€ 

210.406,45) 

2. SICAS ASFALTI Srl con un ribasso dell’ 1,03%  sull’importo dei lavori soggetto a ribasso (€ 

210.406,45) 

3. CANTIERI MODERNI Srl  con un ribasso dello 0,08% sull’importo dei lavori soggetto a ribasso (€ 

210.406,45) 

 

• Numero ditte escluse: 0 

 

• Aggiudicataria in via definitiva: SICAS ASFALTI Srl con sede in Via Scarnafigi 26 – Monasterolo di 
Savigliano (Cn) con il ribasso dell’ 1,03%  sull’importo a base di gara soggetto a ribasso (€ 210.406,45). 
L’affidamento definitivo risulta così essere dell’importo di € 205.631,40 oltre ad € 2.635,00 quale costo 
della sicurezza non soggetto a ribasso, e per un importo complessivo pari così a € 208.266,40 (IVA 
esclusa). 

 

• Atto di aggiudicazione: Det. Reg. Gen. n.    44 del 28/04/2022 
 

Savigliano, 29 Aprile 2022 
 



IL RESPONSABILE  
DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

 
- Dott. Lodovico BUSCATTI - 

 


